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9 października 2012 r. o godz. 10.30 w sali 29 w rektoracie Uniwersytetu
Śląskiego zostanie podpisane porozumienie o współpracy między Uniwersytetem Śląskim
w Katowicach a z firmą TechMine Fund SA.

TechMine jest firmą zainteresowaną przedsiębiorczością innowacyjną na Śląsku. Współpraca
z Uniwersytetem Śląskim będzie obejmowała promocję i wspieranie przedsiębiorczości innowacyjnej,
w tym wspieranie inicjatyw gospodarczych podejmowanych przez studentów, doktorantów,
pracowników naukowych i absolwentów uczelni, realizację wspólnych projektów o zasięgu
regionalnym, ponadregionalnym i międzynarodowym oraz wymianę informacji pomiędzy
środowiskiem akademickim a biznesowym. Ponadto partnerzy planują wspólną organizację wydarzeń,
warsztatów, konferencji oraz wzajemne świadczenie usług informacyjnych, konsultacyjnych
i szkoleniowych.
 

W imieniu Uniwersytetu Śląskiego dokument podpisze prorektor ds. nauki i współpracy
z gospodarką prof. dr hab. Andrzej Kowalczyk. TechMine reprezentował będzie prezes firmy Łukasz
Zjawiński.

Źródło: www.us.edu.pl
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07-11-2024

PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
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śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.

 
07-11-2024

Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.

 
07-11-2024

Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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Informacje dnia:  PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie
tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z
bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy
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śmierci PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko
szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z
bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy
dzieci pod kloszem z tematem śmierci Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej
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